
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 
          Revize dne: 4.9.2017 

MASKOVACÍ ROLE 

 

Objednací číslo: 48790, 48791 

 

Určený způsob použití:  V autoopravárenství / Fólie s polyethylenovým základem 

 

Popis produktu:  Maskovací fólie 4 m x 150 m 

 Maskovací fólie 5 m x 120 m  

 

Technická charakteristika: 
 

Tvar Role 

Materiál  HDPE (Polyethylen s vysokou hustotou) 

Barva Transparentní 

Velikost role 
(šíře a délka) 

48790 – 4 m x 150 m  
48971 – 5 m x 120 m  

Tloušťka 9 – 10 µm 

Teplotní stabilita 120 °C 

Vlastnosti 
Plně elektrostatická 
Použijte vždy na suchý automobil 
Pevná 

Balení role Kartonová předřezaná krabice 

 
 

Aplikace: 

 
HDPE maskovací fólie je tvarována pro použití v auto lakýrnictví, k zakrytí vozidla během broušení / 

přípravě podkladu a na lakování. 

Role chrání před nechtěným přestříkáním, prachem a nečistotami.  

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


